CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

2.6 - Divulga os atos normativos próprios?

.Art. 37 da CF (princípio da publicidade) e arts. 3º, II; 6, inciso I;  7º, incisos II, V e VI e 8º da Lei
nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 25/02/2026
COMPETÊNCIA: ANUAL/2026.

Declaro, para os devidos fins,para efeito de Transparência Pública, que não houve
Sançao de Leis, no periodo de 01/01/2026 a 25/02/2026, emissão de Decretos no periodo de
01/01/2026 a 25/02/2026.

Fundamentação: Arts. 37, "caput" (princípios da publicidade e moralidade) e 39, §
6º, da CF; arts. 3º, incisos I, II, III, IV e V, e 8º da Lei nº 12.527/2011 – LAI.
Logo, não existem dados a serem publicados.
Por ser verdade firmo e assino a presente declaração.

São Pedro dos Crentes / MA, quarta-feira, 25 de fevereiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE com
CPF: ***.303.023-**  no IP: 192.168.0.134 em 25/02/2026 21:49:16

FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/normativosproprios.p
hp.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES